Sextus articulus e de passione
7 morte 7 quod dñs ipse p dixit
dicens Ecce ascendam in celum
7 filius hois tradetur principibus
pcedenti 7 qdempnabitur in morte et
tradent e gentibus ad illudendu et
fla et ruz. Et huc articulu pmo
quidem e error manichaeorum qd dicit
7 fantasmata afferunt ita passione 7
mori 7 vitate p d m fantasma 7 ab i
tiant. Con quod dicitur in liij Vere
languores mors ipse tulit et ruzous
ad oratione ductus e quod et an
dua. Actus duo Secundus est
error galam qm in x^o vna natura
popul p d m coruptibilem 7 imortle
Con quod dicitur in Epistola pmo
p pms m is mortuus e. Et con hos
eroretm simbolo p^o Quasi fons
mortuus et sepultus uu uu

Tercius articulus e de resurrexi
one qd fm q ipse dixit Matth
tercia die resurget 7 circa
hunc articulu pmo quidem error e
amblyb afferens qd p m no surrexiisse
sed resurrexerit esse. Con quod dicitur
in liij Resurrexit tercia die
fm scripturis. Secundus error e
qui impoñt origem qd sit itez p pa
lute demoni passurus. Con quod
dicitur in liij Opus resurrexi qd mor
tuus iam non moritur mors illi uli
no dñabitur. Contra hos errores
dicitur in simbolo tercia die resurrexit
a mortuis uu uu uu

Dartus articulus e de descen
sione ad inferos corpore vacante in
sepulchro Epistola iij Descendit
p m m inferos p m tere vii m sim
bolo dicitur Descendit ad inferos Quod e
contra quosdam qui p p uerit p m
non descendisse p p m ad inferos
m in petru dicit Actus iij qd no e dicit
tus in inferno uu uu uu

Optus articulus est de ascensione
p m m celum de quo ipse dicit Matth
Ascendo ad patrem meum et
patrem vestru. Circa qua erat solu
tionem qui negant saluatore i carne p d
ad deitiam dei p m s fm qd e d qouit
et m sole popul. Contra quod dicitur
Actus iij dñs quidem ihus postq locutus
e eis assumptus e m celum et p dicit a
dextus dei con i simbolo dicitur Ascendit
ad celos p dicit ad dextra p m uuuu

Septus articulus e de aduentu ad
iudiciu de quo ipse dicit Matth 27
Qui venit filius hois i maiestate sua
7 omes angeli cu tu p dicit ipse
de maiestate sue. Et quid petru
dicit Actus iij huc e qui p m tly est
a dno iudex viuoz 7 mortuoz
7 maloz 7 bonoz sue coz qd ad
mortu s p 7 coz qui i aduentu p
vnu iuentur. Et m h^o e dicit illi
de quibus dicit Actus iij Venet i no
uissimis diebus m dextoz illuz
7 iuxta p d qd p m foz ab i
lantes 7 dicitur Actus iij n^o e n^o p m
missio aut aduentu qd Con quod
dicit Job 31 Fugite a fine gla
dij quoniam soloz ad iudiciu est
gladius et foz e iudiciu. Con i
simbolo dicitur In venturus est
iudicare viuos 7 mortuos. Alii at
qui septem articulos h^umanitas
distinguit p m articulu d duos
ponentes s q sub alio qd p m 7
sub dno eius naturalem uu uu